
Teilnehmerübersicht BEM U13 in Holzwickede am 12.05.2024

U13 m

Teilnehmerübersicht

Verein Gewichtsklassen

Bochum-Ennepe -5 -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

1.JJJC Hattingen 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DJK Hiltrop-Bergen 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DSC Wanne-Eickel 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 4

Judoka Rauxel 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Kentai Bochum 0 0 0 1 0 1 3 2 0 0 0 0 7

KSV Herne 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3

PSV Bochum 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3

Samurai Bochum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Samurai Schwelm-Ennepetal 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Sport-Union Annen 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3

TGH Wetter 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 4 4 4 4 4 4 1 1 1 0 27Summe Bochum-Ennepe

Ostwestfalen -5 -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

1.SC Lippetal e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

DJK-SG Lp. Benninghausen 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 3

JC Welver 75 e.V. 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3

Kodokan Olsberg 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 1 2 7

Soester TV 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3

SSV Meschede 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 4

TuS Züschen 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
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Teilnehmerübersicht BEM U13 in Holzwickede am 12.05.2024

Ostwestfalen -5 -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

TV Neheim 1884 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 3

TV Wickede 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 3

Werler TV Abt. Judo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

0 0 1 3 4 3 3 4 2 3 3 3 29Summe Ostwestfalen

Südwestfalen -5 -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

Budo- und Bogensport Menden 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

JC Gernsdorf 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2

JF Siegen-Lindenberg 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 4

JV Siegerland 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3

TuS Iserlohn 0 0 0 1 1 0 1 2 0 0 0 1 6

TV Attendorn 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

TV Freudenberg 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2

0 0 0 4 1 4 2 3 1 0 1 3 19Summe Südwestfalen

Unna-Hamm-Dortmund -5 -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

1 JJJC Lünen 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2

1. JJJC Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2

1.JC im TV Werne 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 3

Dortmunder Sportgemeinschaft 1988 e. V. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Judo Club Holzwickede 0 0 2 1 2 2 2 0 0 0 0 1 10

Judoclub Schwerte 61 e.V. 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 4

Lüner SV Judo 0 0 1 0 0 0 0 2 0 2 1 0 6

Selmer JC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

TSC Eintracht Dortmund 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 3

TuRa Bergkamen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

0 0 3 3 4 4 4 4 3 4 2 3 34Summe Unna-Hamm-Dortmund
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Teilnehmerübersicht BEM U13 in Holzwickede am 12.05.2024

0 0 8 14 13 15 13 15 7 8 7 9 109Summe U13 m

Es starten 109 Personen aus 38 Vereinen.

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de Produktcode: 4598-2724-4155-118327-111507-71381

Seite: 3 Stand: 08.05.2024 13:41:23



Teilnehmerübersicht BEM U13 in Holzwickede am 12.05.2024

U13 w

Teilnehmerübersicht

Verein Gewichtsklassen

Bochum-Ennepe -5 -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

1.JJJC Hattingen 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 4

Budo Sportclub Linden 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 3

Kentai Bochum 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

KSV Herne 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PSV Bochum 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2

Samurai Schwelm-Ennepetal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Sport-Union Annen 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

TGH Wetter 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 4

0 0 1 2 2 1 2 3 3 2 0 2 18Summe Bochum-Ennepe

Ostwestfalen -5 -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

1.SC Lippetal e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

DJK-SG Lp. Benninghausen 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 4

Kodokan Olsberg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 3

Soester TV 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2

SSV Meschede 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

TV Brilon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

TV Wickede 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2

0 0 1 0 1 4 1 0 2 2 3 0 14Summe Ostwestfalen

Südwestfalen -5 -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

Budo- und Bogensport Menden 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
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Südwestfalen -5 -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

JC Halver 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

JF Siegen-Lindenberg 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

TuS Iserlohn 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2

TV Attendorn 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2

TV Freudenberg 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2

0 0 0 1 2 1 2 2 1 1 0 0 10Summe Südwestfalen

Unna-Hamm-Dortmund -5 -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

1 JJJC Lünen 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3

1. JJJC Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

Dortmunder Sportgemeinschaft 1988 e. V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Judo Club Holzwickede 0 0 1 1 1 1 0 2 0 1 0 0 7

Lüner SV Judo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

TSC Eintracht Dortmund 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

TuRa Bergkamen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

0 0 1 1 3 2 2 3 0 3 0 1 16Summe Unna-Hamm-Dortmund

0 0 3 4 8 8 7 8 6 8 3 3 58Summe U13 w

Es starten 58 Personen aus 28 Vereinen.

In allen Altersgruppen starten 167 Personen aus 41 Vereinen.
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